



QUESTIONS & ANSWERS AS OF 01/05/2022

REQUEST FOR PROPOSAL NO: 352628

Question 1: Please clarify the information required for Volume II Price Support Information and Volume III Pricing Backup

Answer 1: **Volume II** - The Subcontractor is required to submit information sufficient to determine that the prices or costs being charged are fair and reasonable. Such information may include pricing, sales, or cost information that is pertinent to establishing the pricing or costs being charged.

Volume III – Pricing Backup is needed when a successful offer has been determined. Contract's Specialist will request financial reports for the previous three (3) year period. Information is outlined within the RFP.

Question 2: In which Volume are Exhibits 1-13 to be included?

Answer 2: Exhibits should be included in Volume II with pricing support information.

Question 3: Please provide spreadsheet of this exhibit if it to be provided in the response (exhibit 1).

Answer 3: Exhibit 1 - Time and Material - is attached.

Question 4: Please provide Exel file Compensation Schedule – Time and Materials Proposal Breakdown (exhibit 2).

Answer 4: Exhibit 2 – Compensation Schedule – Time and Materials – is attached.

Question 5: Please provide Attachment 2 and 7.

Answer 5: Attachment 2 – Compensation Schedule – will be determined at evaluation and included with Award document.

Attachment 7 – List of Property – will be determined and included with Award document.